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

Kommentar

Vedlikehold: Sameiet har gjennomført rehabilitering, les innkalling til generalforsamling for ytterligere
opplysninger om vedlikehold og økonomi i sameiet.

Standard: Leiligheten fremstår som noe slitt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

2. etasje 42 38 38 Entré, bad, stue og kjøkken i åpen
løsning, soverom

Boder. Bod i kjeller.

Balkong. Balkong.

Fellesrom. 0 Fellesvaskeri med utstyr.
Fellesstue med balkong.

Sum bygning: 42 38 38 0

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BRA er målt på stedet, BTA er beregnet

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2. etasje Entré, bad, stue og kjøkken i åpen løsning,
soverom

Boder. Bod i kjeller, ca. 3,5 kvm.

Balkong. Balkong

Fellesrom.
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Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Lavblokk med fellesfunksjoner, tilrettelagt for eldre.
Bygningen er fundamentert på fjell med grunnmur i betong. Kjellergulv er støpt på kult, isolert.
Plassstøpt betongdekke i etasjeskille. Yttervegger med bærende betongkonstruksjon som er
utvendig forblendet med teglstein, murt til spekk. Bindingsverk mellom dekkene. Flatt tak som er
oppforet, tekket med antagelig asfaltpapp. Isolerglass vinduer i trerammer. To-lags, "nye".
Inngangsdør B. 30/35.
Det er personheis i bygget.

Innvendig: Leiligheten fremstår som noe slitt og trenger til fornyelse/vedlikehold av overflater.
Gulvene er belagt med parkettlaminat og vinylbelegg.
Vegger er overflatebehandlet med malte tapeter/ plater.
Himlinger er malte på puss.

Kjøkkeninnredningen er malt med glatte fronter og nedfelt oppvaskkum i benkeplate. Avtrekksvifte
over komfyr, kullfilter. Innredningen er fra byggeår. Plass for hybelkomfyr.

Dusjbad med WC, servant med overskap og speil og dusjhjørne. Hvitt standard sanitært utstyr.
Badet er fra byggeår.

Tekniske installasjoner: Oppvarming er elektriske ovner og varmekabel på bad.
Callinganlegg, nytt.
Mulighet for bredbånd for Tv, tele og data.
Garderobeskap i entre og på soverom.
Originalt elektrisk fordelingsanlegg.
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Beregninger

Årlige kostnader

Felleskostnader er pr. d.d.  kr. 5.837 ,-  inkludert varmt vann og drift av Allsenteret. kr 70 008

Vedlikeholdskostnader kr 3 000

Sum årlige kostnader kr 73 008

Teknisk verdi bygninger

Boligblokk

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) kr 1 221 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,
     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

kr - 330 000

    Sum teknisk verdi – Boligblokk kr 891 000

Sum teknisk verdi bygninger kr 891 000

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal
tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk
verdi for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc.
Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.

Tomteverdi: kr 850 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet: kr 1 741 000

OSLO, 30.09.2015

Takstkontoret Rosendal AS Einar Olav Kirkeby Sertifisert Takstmann MNTF
Telefon: 91 13 53 60


